
Muszaki adatlap
Horganyzott acélszalag talajba fektetéshez

Cikkszám: 5019340

• MSZ EN 62561-2 szerint
• Megfelel az MSZ EN 62305 szerinti követelményeknek
• Cinkbevonat: ≥ 500 g/m² (kb. 70 µm)
• Villámvédelemhez, földeléshez és potenciálkiegyenlítéshez

acél

merítetten tűzihorganyzott

Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Felület
Felületi szabvány
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység

5019340
5052 DIN 20X2.5
acélszalag
50 kg-os tekercs
OBO
20x2,5mm
acél
merítetten tűzihorganyzott
DIN EN ISO 1461
122
méter
41 kg
kg/100 m
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Muszaki adatlap
Horganyzott acélszalag talajba fektetéshez

Cikkszám: 5019340

Méretek
szélesség
Magasság
B méret
H méret

20 mm
2,5 mm
20 mm
2,5 mm

Műszaki adatok
Normál gyűrű (kb. kg)
Normál gyűrű (kb. m)
Length tolerance ±
Keresztmetszet

50
122
5 %
50 mm²

2 OBO | 24.06.2024


